СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛОВЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	 14 июня 2024 года № 130

	Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования Соловьевский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 27.12.2017 №72 «Об утверждении Положения о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальной службы и порядке  проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих в администрации муниципального образования Соловьевский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь экспертным заключением государственно- правового управления аппарата Губернатора и Правительства Оренбурсгкой области от 08.02.2024 №23/138/2024, Уставом муниципального образования Соловьевский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Соловьевский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области               р е ш и л:
1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Соловьевский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 27.12.2017 №72 «Об утверждении Положения о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальной службы и порядке  проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих в администрации муниципального образования Соловьевский сельсовет».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области «Информационный бюллетень муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» и разместить на официальном сайте муниципального образования Соловьевский сельсовет в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.
Председатель Совета депутатов                                                   Ю.А.Ширин
Глава муниципального образования                                            И.В.Безбородов

Разослано: администрации сельсовета, прокуратуре района, в дело